
 1 

Numer ogłoszenia: 94748 - 2015; data zamieszczenia: 24.04.2015 

 

Zgodnie z art. 12a ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907   

z późniejszymi zmianami SZGK w Kamieńsku informuje o zmianie treści  ogłoszenia.  

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 93864 - 2015 data 23.04.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku, ul. Wieluńska 50, 97-360 

Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 44 6817136, fax. 44 6817136. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: Zakup paliwa i akcesoriów paliwowych wraz z dostawą do 

miejsca siedziby zamawiającego oraz bezpośrednim zatankowaniem oleju 

napędowego do sprzętów transportowych i budowlanych oraz kanistrów, zgodnie z 

obowiązującymi normami i specyfikacjami technicznymi, w tym: Tabela nr 1 L.p. 

Nazwa produktu Jedn. miary i ilość 1 Olej napędowy (cena obejmuje zakup z dostawą 

do miejsca siedziby zamawiającego i bezpośrednie zatankowanie do sprzętów 

transportowych i budowlanych oraz kanistrów) 60 000 l. 2 Benzyna bezołowiowa 

PB.95 (20-litrowa,cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) 2000 l. Tabela nr 2 L.P. Nazwa Ilość i jedn. miary 1 Olej Lux 10 (5-

litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego ) 50 l. 

2 Olej Hipol 15F 85W/90 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca 

siedziby zamawiającego) 250 l. 3 Olej Mobil One 0W/40 Diesel (5-litrowy, cena 

obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 50 l. 4 Olej Mobil 

One 5W/50 Benzyn (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca 

siedziby zamawiającego) 50 l. 5 Olej mineralny Elf 15W/40 (4-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 200 l. 6 Olej mineralny 

Mobil Super 15W/40 (4-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca 

siedziby zamawiającego) 200 l. 7 Olej mineralny Mobil klasy CJ 15W/40 (5-litrowy, 

(cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 200 l 8 Olej 

Superol CC 30 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) 350 l. 9 Olej Superol CB 40 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 200 l. 10 Olej silnikowy HP DO CG 4 

SJ 15W/40 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) 250 l. 11 Olej hydrauliczny L-HM 68 (5-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 250 l. 12 Olej hydrauliczny 

Boxol 26 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) 250 l. 13 Olej hydrauliczny Hipol ATF IID (5-litrowy, cena obejmuje 



 2 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 250 l. 14 Olej hydrauliczny 

Hydrol L-HL 46 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) 350 l. 15 Olej hydrauliczny Super CD SAE 10W (5-litrowy, cena 

obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 250 l. 16 Olej 

hydrauliczny SAE 10W-30 (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca 

siedziby zamawiającego) 250 l. 17 Olej półsyntetyczny do silników dwusuwowych 

FUNIX czerwony (5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) 50 l. 18 Płyn hamulcowy R-3 (0,5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną 

dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 50 l. 19 Płyn hamulcowy Dot-3 (0,5-

litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 10 l. 

20 Płyn hamulcowy Dot-4 (0,5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do 

miejsca siedziby zamawiającego) 10 l. 21 Tawot (smar) (18-kilogramowy, cena 

obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 108 kg 22 

Wielofunkcyjny dodatek do olejów napędowych EKO-V (1-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 40 l. 23 Olej do benzyny HP 

STIHL(1-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) 40 l. 24 Płyn do spalin ADBLUE (20-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 40 l. 25 Płyn do chłodnic 

Petrygo(5-litrowy, cena obejmuje nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby 

zamawiającego) 250 l. 26 Płyn do chłodnic Borygo (5-litrowy, cena obejmuje 

nieodpłatną dostawę do miejsca siedziby zamawiającego) 50 l. Ilości przedmiotu 

umowy wskazane wyżej są ilościami maksymalnymi, dlatego też Zamawiający 

zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości paliwa i akcesoriów paliwowych, 

wymienionych w powyższych tabelach. Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia 

z tytułu zamówienia przez Zamawiającego mniejszej ilości produktów niż te, które 

zostały wymienione w tabeli nr 1 i 2 lub całkowitej rezygnacji z danego asortymentu. 

Maksymalna ilość przedmiotu zamówienia została określona w opisie przedmiotu 

zamówienia-tabela nr 1 i 2 jak wyżej.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Zakup paliwa i akcesoriów paliwowych wraz z dostawą 

do miejsca siedziby zamawiającego oraz bezpośrednim zatankowaniem oleju 

napędowego do sprzętów transportowych i budowlanych oraz kanistrów, zgodnie z 

obowiązującymi normami i specyfikacjami technicznymi, w tym: Tabela nr 1 L.p. 

Nazwa produktu Jedn. miary i ilość 1 Olej napędowy (cena obejmuje zakup z dostawą 

do miejsca siedziby zamawiającego i bezpośrednie zatankowanie do sprzętów 

transportowych i budowlanych oraz kanistrów) 60 000 l. 2 Benzyna bezołowiowa 

PB.95 (20-litrowa,cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby 

zamawiającego) 2000 l. Tabela nr 2 L.P. Nazwa Ilość i jedn. miary 1 Olej Lux 10 (5-

litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego ) 50 l. 2 

Olej Hipol 15F 85W/90 (5-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca 

siedziby zamawiającego) 250 l. 3 Olej Mobil One 0W/40 Diesel (5-litrowy, cena 

obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 50 l. 4 Olej Mobil 

One 5W/50 Benzyn (5-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby 

zamawiającego) 50 l. 5 Olej mineralny Elf 15W/40 (4-litrowy, cena obejmuje zakup z 

dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 200 l. 6 Olej mineralny Mobil Super 

15W/40 (4-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby 

zamawiającego) 200 l. 7 Olej mineralny Mobil klasy CJ 15W/40 (5-litrowy, (cena 

obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 200 l 8 Olej Superol 

CC 30 (5-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby 

zamawiającego) 350 l. 9 Olej Superol CB 40 (5-litrowy, cena obejmuje zakup z 

dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 200 l. 10 Olej silnikowy HP DO CG 4 



 3 

SJ 15W/40 (5-litrowy, cena obejmuje zakup dostawą do miejsca siedziby 

zamawiającego) 250 l. 11 Olej hydrauliczny L-HM 68 (5-litrowy, cena obejmuje 

zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 250 l. 12 Olej hydrauliczny 

Boxol 26 (5-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby 

zamawiającego) 250 l. 13 Olej hydrauliczny Hipol ATF IID (5-litrowy, cena obejmuje 

zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 250 l. 14 Olej hydrauliczny 

Hydrol L-HL 46 (5-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby 

zamawiającego) 350 l. 15 Olej hydrauliczny Super CD SAE 10W (5-litrowy, cena 

obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 250 l. 16 Olej 

hydrauliczny SAE 10W-30 (5-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca 

siedziby zamawiającego) 250 l. 17 Olej półsyntetyczny do silników dwusuwowych 

FUNIX czerwony (5-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby 

zamawiającego) 50 l. 18 Płyn hamulcowy R-3 (0,5-litrowy, cena obejmuje zakup z 

dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 50 l. 19 Płyn hamulcowy Dot-3 (0,5-

litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 10 l. 20 

Płyn hamulcowy Dot-4 (0,5-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca 

siedziby zamawiającego) 10 l. 21 Tawot (smar) (18-kilogramowy, cena obejmuje 

zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 108 kg 22 Wielofunkcyjny 

dodatek do olejów napędowych EKO-V (1-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do 

miejsca siedziby zamawiającego) 40 l. 23 Olej do benzyny HP STIHL(1-litrowy, cena 

obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 40 l. 24 Płyn do spalin 

ADBLUE (20-litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby 

zamawiającego) 40 l. 25 Płyn do chłodnic Petrygo(5-litrowy, cena obejmuje zakup z 

dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 250 l. 26 Płyn do chłodnic Borygo (5-

litrowy, cena obejmuje zakup z dostawą do miejsca siedziby zamawiającego) 50 l. 

Ilości przedmiotu umowy wskazane wyżej są ilościami maksymalnymi, dlatego też 

Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości paliwa i akcesoriów 

paliwowych, wymienionych w powyższych tabelach. Wykonawcy nie przysługują 

żadne roszczenia z tytułu zamówienia przez Zamawiającego mniejszej ilości 

produktów niż te, które zostały wymienione w tabeli nr 1 i 2 lub całkowitej rezygnacji 

z danego asortymentu. Maksymalna ilość przedmiotu zamówienia została określona w 

opisie przedmiotu zamówienia-tabela nr 1 i 2 jak wyżej. 

 

 

 

p.o. Dyrektor SZGK w Kamieńsku 

Karol Trajdos 


